Guarulhos -x-, sob as condições e especificeções 
seguintes: 

a) Memorial descritivo do projeto: 
Trata-se de fornecimento de mão de obra para 

assentamento de 85 metros de tubos de ferro fundi­
do. ' 1 , 
b) Orçamento do custo da obra: 

A obra importara em Nc$ 374.00 (trezentos e 
setenta e quatro cruzeiros nOvos) 
c) Parcela do custo da obra a ser financiada pela con­

tribuição: 
' ''• Seta de Na$ 4,40 (quatro cruzeiros e qua­

renta ceílta^os novOs) por metro linear. 
d) Delimitação da Zona Beneficiada: 

Rua XI de Agosto - Vila Zamaíaro Guarulhos

[...]

• a') Memorial descritivo do projeto: 
Trata-se de [ornecimento de Mão de Obra para as­
sent amento de 62 metros diS tubos de [.of o, DN 
75 mm serie ferroflex, de ponta e bolsa com junta de 
èorracAa 
b) Orçamento do custo da obra: 
A obra importará em Ncrf. 272 80 (duzentos e setenta 

e dois cruzeiros- novos e oitenta cenfayos). 
c) Parcela do custo da obra a ser financiada peia con-

f tribuição: ^ . • ri. 
Sera de Ncr%. 4,40 (qua.ro cruzeiros 
renta centavos) por metro linear. 
d- Delimitação da Zona Beneficiada: Rua Particu­
lar, travessa da av.